
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12» 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. 
№2 

г. Краснодар 

«О назначении ответственного лица 
за функционирование сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации», Приказа Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 12.01.2022 № 24 «О внесении изменений в Требования к 

структуре официального сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации, утвержденные 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 № 

831», приказа департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о 

сайте образовательной организации муниципального образования город Краснодар» «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального образования 

город Краснодар», приказа департамента образования муниципального образования город 

Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 

29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицом за ведение, сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 12» воспитателя Погодину О.А. к ото ОБРАЗОКЬ.. 
АЖ ь с 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа’ оставляюза собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 12» 3.А.Хуаде 

Яд Погодина О.А. хат 
[7


